Sophoclis tragoediae septem una cum omnibus graecis scholiis, et latinae V. Winsemii ad verbum interpreta-

tionē. Quibus accesserunt J. Camerarii, nec non H. Stephani annotationes. 1603. 4.

Aeschinis Socratici dialogi tres. De novo recensuit, vertit et animadversionibus suis auxit P. Horreus. Leov. 1718.

A. Popma, Fragmenta M. Terentii Varronis. Franek. 1589.

A. Popma, M. Porcii Catonis quae extant. Lugd. Bat. 1590.

A. Popma, Fragmenta historicorum veterum latinorum. Amst. 1620.

Rufi Festi Avieni, Descriptio orbis terrae, cum conjecturis nonnullis cl. Schraderi nunc primum editis ac textui subjectis. Accedunt Nic. Heinsii, Casp. Barthii, Claud. Salmasii aliorumque adnotationes in Avienum, impensis et curis H. Friesemanni. Amstel. 1786.

A. Haitzma, Poëmatien Ibn Doreidi, cum scholiis arab. excerptis Chaluwiae et Lachumæi e codicibus manuscriptis latine conversum, et observationibus miscellaneis illustratum. Accedunt observata de vocibus hebraeo-arabicis ac regulis syntaxeos arabicae, nec non rerum explicatarum argumento, in suis indicibus posita. Franek. 1773. 4.

Bern. Furmerius, De rerum usu et abusu. Antv. 1575. 4.

I. Adamaeus, Dialexis scholastica in tres divisa classes Franek. 1593.

J. Fungerus, Symbolorum variorum, maxima tamen ex parte ethicorum, quae cum principibus, tum aliis clarissimis viris inscripta sunt, additaque explicatione in majorem amplitudinem diffusa, liber unus. Franek. 1598.

S. Siccama, Fastorum kalendarium libri duo, ex veterum monumentis, marmoribus, aliisque antiquitatum fragmentis. Amst. 1600. 4.

Jo. Fungerus, Etymologicum latinum. Opus ex probatissimis philologis, philosophis, historiographis, poetis,

et aliis scriptoribus diversis in unum corpus collectum, antiquitatibus, et animadversionibus passim respersum, vocabulis insuper iis, quae transierunt ex linguis sacris in jus latinitatis locupletatum. Francof. 1605.

Palæstra scholae publicae mechliniensis, sive exercitationes per selectos patrum oratorii studiosos habitae. Antv. 1639. 12.

O. H. Belida, Manuale grammaticum exhibens perfectam vocabulorum etymologicorum, regularum etiam, exemplorumque syntacticorum grammaticae Ph. Melanchtonis interpretationem belgicam, horumque solutionem succinctam et accuratam, in usum scholarum frisarum conscriptum. Harl. 1645.

Id. opus. Leov. 1655.

A. Popma, De differentiis verborum, libri quatuor, et de usu antiquae locutionis libri duo. Cum praefatione Freder. Taubmanni ad Barthol. Musculum. Amst. 1654. 12.

E. Neuhusius, Theatrum ingenii humani sive de cognoscenda hominum indole et secretis animi moribus, libri duo, ed. nov. Amst. 1664. 12.

P. Ciacconius, de triclinio sive de modo convivandi apud priscos Romanos et de conviviorum apparatus. Accedit Fulvii Ursini appendix et Hier. Mercurialis, De accubitus in cena antiquorum origine dissertatio. Amst. 1664. 12.

J. Lipsius, De cruce, libri tres ad sacram profanamque historiam utiles. Una cum notis, ed. ult. Amst. 1670. 12.

A. van Burum, *Φιλολογίας εβδομαδική διακρίσις*. Fran. 1690. 4.

U. Huber, Specimen epistolicum de calumnia centum et viginti errorum Jacobi Perizonii, historiarum et eloquentiae professoris. Franeq. 1693.

G. Vossius, Latina syntaxis in usum scholarum Frisiae, superiorum auctoritate adornata, passim quidem reservatis fere praeceptis et exemplis L. Lithocomi; sed plurimis repurgata ab erroribus, etiam superfluis omissis, additis

necessariis, atque omnibus meliori ordine digestis. Leov. 1697.

M. Devarius, De particulis græcae linguae liber particularis. Amst. 1700. 12.

L. Bos, Mysteriorum ellipsios græcae expositi specimen in quo pleraeque loquutiones Graecorum defectivae suppleantur et ad integram structuram referuntur. Franek. 1702. 12.

I. Valckenaer, Formulae tullianae ex selectarum M. Tullii Ciceronis epistolarum, libro tertio, in quibus vis atque usus verborum ac formularum omnium explicatur, et ex ipso Tullio, aliisque ejus aevi auctoribus comprobatur: multa quoque loca Tullii, Terentii, Cornelii Nepotis, Caesaris et aliorum illustrantur et emendantur, II tom. Leovard. 1716.

J. Hilarides, Mysteriorum docendi latinum, ducens ad imitationem sermonis, vel cujusvis auctoris. Periculo sumpto in phrasiologia ex Corn. Nepote lectionibus scholasticis, mutatis mutandis. Quotidie examinanda. Novo item conatu ellipses passim suppleantur. Leov. 1722.

P. Wesseling, Observationum variarum libri duo, in quibus multi veterum auctorum loci explicantur atque emendantur. Amst. 1727.

Idem opus. Traj. ad Rhen. 1740.

P. Wesseling, Probabilium liber singularis, in quo praeter alia insunt vindiciae verborum Joannis: et Deus erat verbum. Ultraj. 1731.

Idem opus. Franek. 1731.

P. Wesseling, Diatribe de Judaeorum archontibus ad inscriptionem berenicensem et dissertatio de evangelii jussu Imp. Anastasii non emendatis in victorem tunnumensem. Traj. ad Rhen. 1748.

P. Wesseling, Epistola ad virum celeb. H. Venemam de Aquilae in scriptis Philonis Jud. fragmentis et Platonis epistola XIII. Traj. ad Rhen. 1748.

F. Sanctius, Minerva, seu de causis linguae latinae commentarius, cui inserta sunt uncis inclusa quae addidit G. Scioppius, et subjectae suis paginis notae J. Perizonii.